
Patientinformation 
BUP regional utredningsmottagning 

Postadress: Telefon:  

BUP regional utredningsmottagning 010-435 86 60  

Drottninggatan 16 plan 2   

Sahlgrenska Universitetssjukhuset Webbplats:  

413 45 Göteborg sahlgrenska.se  

 

 

                Återgivning/avslutande besök 

 

Information inför återgivning/avslutande besök på BUP regional utredningsmottagning. 

Om ni får förhinder och inte kan delta på erbjuden tid, vänligen avboka tiden så snart som 

möjligt. 

Digital återgivning med familj och skola 
Välkomna på en digital återgivning hos BUP regional utredningsmottagning. Ni 

vårdnadshavare bjuds in tillsammans med ert barn för ett avslutande möte hos oss. 

Besöket kommer att ske digitalt och tar cirka 2 timmar. Inbjudan med länk till ett säkert 

digitalt möte kommer att skickas ut via SMS till nummer som angivits. Logga gärna in cirka 

10 min innan tid för besök och godkänn åtkomst för ljud och bild på din enhet. Skulle ni få 

problem att logga in blir ni uppringda av er behandlare. 

Vid detta besök kommer ni få träffa den vårdgivare som genomfört ert barns utredning och 

kommer att återkoppla resultatet från denna. Besöket består av följande två delar, först 

kommer ni som vårdnadshavare få återkoppling från utredningen. Om ert barn är 13 år eller 

äldre vill vi även att de deltar under delar av samtalet. Yngre barn kan också delta vid delar av 

samtalet om ni som vårdnadshavare önskar det. Efter 1 timme kommer vi ge återkoppling till 

ert barns skola. Ni som vårdnadshavare uppmuntras att delta även i denna del av mötet. 

Har ni lämnat samtycke till återgivning med förskola/skola ber vi er vänligen informera dem 

om att deras digitala återgivning tillsammans med er startar 75 min efter er återgivning. 

Inbjudan med länk till mötet skickas till de e-postadresser som inkommit. 

OBS! Om skolan inte kan medverka vid bokat besök kommer en skriftlig återgivning att 

skickas hem till vårdnadshavare som kan delge skolan denna. 

 


